PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2021

EDITAL Nº. 02/2021

  O Prefeito Municipal de Catuípe em exercício, Rodolfo
Antonio Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das
inscrições e antecipa a analise dos Currículos como segue:

I – Inscrições Deferidas:

NOME CARGO

Evelyn Louise dos Santos Elegda PROFESSOR - ARTES

NOME CARGO

Júlia Minetto PROFESSOR - HISTÓRIA

Laura Ethiele Muller de Albuquerque PROFESSOR - HISTÓRIA

Fabiana Estela Ferrazza PROFESSOR - HISTÓRIA

NOME CARGO

Raquel de Andrade Salles PROFESSOR - PORTUGÊS

Fernanda de Souza Peres PROFESSOR - PORTUGÊS

Fernanda Elena dos Santos PROFESSOR - PORTUGÊS

Isaura Dinorá Bernardi PROFESSOR - PORTUGÊS

NOME CARGO

Cátia Aparecida Ptucienik PROFESSOR - MATEMÁTICA

Adalberto Freire da Silva PROFESSOR - MATEMÁTICA

Juliana Casamali PROFESSOR - MATEMÁTICA

Emanoela Alessandra Ernandes PROFESSOR - MATEMÁTICA

Alan Cavalin PROFESSOR - MATEMÁTICA

Janete Maria Squizani PROFESSOR - MATEMÁTICA

NOME CARGO

Letícia Maria Paze PROFESSOR ANOS INICIAIS

Dinamara de Paula Costa PROFESSOR ANOS INICIAIS

Rosane da Luz Baroni PROFESSOR ANOS INICIAIS

Luciane Aparecida Alegranzi PROFESSOR ANOS INICIAIS

Elizandra Zimmermann PROFESSOR ANOS INICIAIS

Evelyn Louise dos Santos Elegda PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME CARGO

Cassandra da Rosa Mendonça PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Adriéli Filipin Hoppen PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Eleandra de Lima Alves PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Sandra Raquel Coradini PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Letícia Jordana Squizani de Andrade PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Fernanda Taís Pelisson PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Cristiane da Silva Amaral de Moraes PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Renata Alessandra Pereira da Silva PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Graciane Buzetto da Silva PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Dóris Brezolin PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Fabiana da Veiga Benetti PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Karina Marconatto Cargnelutti PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Maria Patricia Bernardi PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Luciane Aparecida Alegranzi PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Michele Ávila Albrecht PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Elizandra Zimmermann PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

Margarete Klein Boz PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL

II – Inscrições Indeferidas

NOME CARGO

Lais Bonatto PROFESSOR - MATEMÁTICA

NOME CARGO

Gislaine Minetto Pianesso PROFESSOR ANOS INICIAIS

Patricia Banaszeski Dalbosco PROFESSOR ANOS INICIAIS

Vania Taís Minetto PROFESSOR ANOS INICIAIS

Indeferimento da inscrição em razão de não terem apresentado

comprovante do requisito mínimo: Certificado de Conclusão de Curso

Superior na área específica.

III - Análise dos Currículos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

NOME

CARGO PONTOS

Evelyn Louise dos Santos Elegda PROFESSOR - ARTES 5,00

NOME

CARGO PONTOS

Júlia Minetto PROFESSOR - HISTÓRIA 1,50

Laura Ethiele Muller de Albuquerque PROFESSOR - HISTÓRIA 5,50

Fabiana Estela Ferrazza PROFESSOR - HISTÓRIA 4,50

NOME

CARGO PONTOS

Raquel de Andrade Salles PROFESSOR PORTUGÊS 0,00

Fernanda de Souza Peres PROFESSOR PORTUGÊS 1,50

Fernanda Elena dos Santos PROFESSOR PORTUGÊS 3,00

Isaura Dinorá Bernardi PROFESSOR PORTUGÊS 3,50

NOME

CARGO PONTOS

Cátia Aparecida Ptucienik PROFESSOR MATEMÁTICA 2,00

Adalberto Freire da Silva PROFESSOR MATEMÁTICA 7,50

Juliana Casamali PROFESSOR MATEMÁTICA 5,50

Emanoela Alessandra Ernandes PROFESSOR MATEMÁTICA 5,50

Alan Cavalin PROFESSOR MATEMÁTICA 3,50

Janete Maria Squizani PROFESSOR MATEMÁTICA 4,50

NOME

CARGO PONTOS

Letícia Maria Paze PROFESSOR ANOS INICIAIS 1,50

Dinamara de Paula Costa PROFESSOR ANOS INICIAIS 0,50

Rosane da Luz Baroni PROFESSOR ANOS INICIAIS 5,50

Luciane Aparecida Alegranzi PROFESSOR ANOS INICIAIS 4,50

Elizandra Zimmermann PROFESSOR ANOS INICIAIS 2,50

Evelyn Louise dos Santos Elegda PROFESSOR ANOS INICIAIS 5,00

NOME

CARGO PONTOS

Cassandra da Rosa Mendonça PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 1,50

Adriéli Filipin Hoppen PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 1,50

Eleandra de Lima Alves PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 1,00

Sandra Raquel Coradini PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 1,50

Letícia Jordana Squizani de Andrade PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 1,50

Fernanda Taís Pelisson PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,50

Cristiane da Silva Amaral de Moraes PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,50

Renata Alessandra Pereira da Silva PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,50

Graciane Buzetto da Silva PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,50

Dóris Brezolin PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,50

Fabiana da Veiga Benetti PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,50

Karina Marconatto Cargnelutti PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,50

Maria Patricia Bernardi PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,00

Luciane Aparecida Alegranzi PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,50

Michele Ávila Albrecht PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,50

Elizandra Zimmermann PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,50

Margarete Klein Boz PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,50

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 23/02/2021.

Catuípe/RS, 22 de fevereiro de 2021.

RODOLFO ANTÔNIO BURMANN
Prefeito Municipal de Catuípe em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica